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W Cieszynie ma powstać m.in tor motorowy i skatepark. Wszystkim tym zajmie się nowotworzony
Cieszyński Klub Motorowy, który powstał początkiem 2009 roku.

Jak mówią o sobie -  „Jesteśmy silną grupą ludzi, którzy uwielbiają wygrywać w najlepszym stylu. Mamy
znakomitych, światowej klasy zawodników oraz zespół, który jest nastawiony na sukces. Naszą pasją są rajdy
enduro oraz inne ekstremalne dyscypliny sportu. Dołącz do nas - żyj na 110 proc.” 
Na początku 2009 roku z inicjatywy Maćka Wróbla (Wicemistrz Świata, oraz wielokrotny Mistrz Polski w Rajdach
Enduro) przy współpracy Andrzeja Szwedy, Macieja Juraszka i Roberta Hulbója powstał pomysł stworzenia
działalności o charakterze klubu sportowego. Klub zrzesza ludzi chcących uprawiać sporty motorowe (i nie tylko np.
freeride rowerowy) a także tworzy obszar (miejsce) do bezpiecznego uprawiania dyscyplin sportowych takich jak
enduro i motocross, oraz QUAD, OFF-ROAD itp. W planach mają również stworzenie największego i
najnowocześniejszego w Polsce centrum uprawiania sportów motorowych .
 Cieszyński Klub Motorowy jest w trakcie tworzenia nowego miejsca na obszarze dawnego toru motocrossowego w
Cieszynie - Boguszowicach. Tor będzie pełnił funkcję dydaktyczną, poprzez szkolenia członków klubu przez
najlepszych zawodników w Polsce i na Świecie (takich jak Bartosz Obłucki, Tadeusz Błażusiak, Marcin Frycz) oraz
sportową, gdyż docelowo będą organizowane na nim zawody takiej rangi Mistrzostw Europy i Świata w Enduro  i
Motocrossie. Barwy Klubu reprezentują na arenie międzynarodowej Bartosz Obłucki i Tadeusz Błażusiak oraz w
Mistrzostwach Polski najlepsi zawodnicy Enduro w Polsce w roku 2008 tj. Marcin Frycz Mistrz Polski 2008 w
klasyfikacji generalnej i w klasie E1, oraz Paweł Szymkowski Mistrz Polski w klasie Junior.
Dzięki wsparciu władz miasta Cieszyna od marca 2009 klub posiada lokal (siedziba klubu) w centrum miasta.
Siedziba Klubu mieści się w Cieszynie przy ulicy Górny Rynek 1. Wejście od ulicy Szerokiej, II piętro. 26-01-2009
Zarząd Klubu podpisał umowę użyczenia z Polskim Związkiem Motorowym dawnego toru motocrossowego
Cieszyn – Boguszowice o łącznej powierzchni 11,1065 ha na okres 10 lat a także wystąpił o dofinansowanie z Unii
Europejskiej w postaci projektu „Remont  i rozbudowa Toru Motocrossowego w Cieszynie szansą rozwoju sportów
motorowych     i rowerowych”, którego głównym celem jest poprawa warunków aktywnego spędzania czasu
wolnego. W ramach projektu przewidziane są m.in: Remont i rozbudowa toru motocrossowego, ogrodzenie toru,
budowa NOWEJ maszyny startowej, Budowa toru dla rowerów, zakup koparki a także zbudowanie skateparku i
stworzenie 1000 miejsc siedzących w postaci trybun rozlokowanych na całym terenie toru

Już teraz CKM zaprasza przyszłych adeptów sportów motorowych! Formularz zgłoszeniowy oraz wszelkie
informacje umieszczone są na stronie:www.ckm.cieszyn.pl

Za pośrednictwem Portalu Śląska Cieszyńskiego ox.pl klub pragnie złożyć życzenia wszystkim mieszkańcom:

    Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku 2010 pragniemy wszystkim złożyć
życzenia wszelkiej pomyślności, zdrowia oraz sukcesów!

Z poważaniem  
Cieszyński Klub Motorowy

Sukcesy zawodników Cieszyńskiego Klubu Motorowego:

Paweł SZYMKOWSKI
V-ce Mistrz Polski Enduro klasa E2/E3  
II V-ce Mistrz Polski Enduro w klasyfikacji generalnej
Mistrz Polski Cross Counrty Junior
Mistrz Śląska i Zagłębia 



Złoty Medal na drużynowych Mistrzostwach Świata w rajdach Enduro SIX DAYS w Portugalii – słynna
„sześciodniówka”

Bartek Obłucki
5 miejsce w klasie E2 Mistrzostwach Świata w rajdach Enduro

Tadek Błażusiak
1 miejsce The Tough One - Extreme Enduro, Anglia
V-ce Mistrz Świata w Enduro Halowym
1 miejsce Hell‘s Gate Extreme Enduro
1 miejsce Erzbergrodeo (trzeci raz z rzędu)
Mistrz Ameryki Północnej w Endurocross USA
1 miejsce  I eliminacja Halowy Puchar Świata EnduroCross Shefild Anglia
1 miejsce II eliminacja Halowy Puchar Świata EnduroCross Genoa Włochy

Jako klub:
Jako zespół klubowy CKM – CIESZYN 3 miejsce Mistrzostwach Polski Enduro. W klasyfikacji zespołów sponsorskich
pod nazwą FILAR STAHL OLEKMOTOCYKLE RACING TEAM zajęli również 3 miejsce w Mistrzostwach Polski.
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